様式第１号(第７条関係)

　年　　　月　　　日

うきは市長　　様

（申請者）住　所
氏名又は代表者名
連絡先

うきは市森林環境教育事業費補助金交付申請書

うきは市森林環境教育事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付申請書を提出します。

記

１　補助金交付申請額

２　事業費　　　　　　　　　　　　　「別紙事業計画書」のとおり

３　事業予定時期

４　添付資料
　□　補助対象事業経費の見積書の写し
　□　任意団体の場合のみ構成員を示す資料や名簿
　□　旅費については、経路や距離がわかるもの

別紙事業計画書

	申請者氏名

	実施予定日

年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	実施予定場所

	事業内容
	□　森林環境教育
□　森づくりの人材の育成又は確保につながるもの
□　地域木材利用の促進、啓発
□　うきは市の森林・林業等の調査研究
□　その他、うきは市の森づくりに資するもの
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参加予定人数　　　　　　　人

	補助対象事業経費
（見積額等）

	円

	補助金申請額※

	円

	備考

※「補助金申請額」は５万円を上限として算出する。また、補助金の額に1,000円未
満の端数が生じた際は、これを切り捨てた額とする。